

emami* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office : Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2019

(₹ in Lakhs)

| Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | |
|---|---------------|------------|------------|-------------------|------------|------------|---------------|------------|------------|-------------------|------------|------------|
| | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| | 31-12-2019 | 30-09-2019 | 31-12-2018 | 31-12-2019 | 31-12-2018 | 31-03-2019 | 31-12-2019 | 30-09-2019 | 31-12-2018 | 31-12-2019 | 31-12-2018 | 31-03-2019 |
| Total Income from Operations | 18,228.48 | 6,529.34 | 472.35 | 77,541.99 | 959.26 | 6,374.59 | 18,830.35 | 6,823.63 | 684.63 | 78,572.11 | 1,171.54 | 6,852.50 |
| Net Profit/ (Loss) before taxes | (15,080.37) | 884.55 | 68.65 | (13,989.91) | 406.99 | 202.08 | (15,499.21) | 885.73 | 41.98 | (14,409.18) | 372.45 | 181.74 |
| Net Profit/ (Loss) after taxes | (9,641.41) | 236.02 | 42.38 | (9,111.34) | 236.62 | 73.00 | (10,059.01) | 237.23 | 14.53 | (9,530.35) | 201.57 | 49.64 |
| Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax] | (9,641.41) | 236.02 | 44.14 | (9,111.34) | 241.90 | 323.00 | (10,059.01) | 237.23 | 16.29 | (9,530.35) | 206.85 | 299.64 |
| Equity Share Capital | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 | 558.78 |
| Reserves excluding Revaluation Reserve | | | | | | 14,715.03 | | | | | | 13,176.23 |
| Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised) : | | | | | | | | | | | | |
| (a) Basic (₹) | (34.51) | 0.84 | 0.15 | (32.61) | 0.85 | 0.26 | (36.00) | 0.85 | 0.05 | (34.11) | 0.72 | 0.18 |
| (b) Diluted (₹) | (34.51) | 0.84 | 0.15 | (32.61) | 0.85 | 0.26 | (36.00) | 0.85 | 0.05 | (34.11) | 0.72 | 0.18 |

Notes:

- (a) The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 14th February, 2020. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com.

For and on behalf of the Board of Directors

Girija Kumar Choudhary
Whole-time Director & CFO

Kolkata
14th February, 2020

আজকাল

কলকাতা রবিবার ১৬ ফেব্রুয়ারি ২০২০

Emami* রিয়েলিটি লিমিটেড

CIN: L45400WB2008PLC121426

রেজিঃ অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ১৪তম তল, ১৮৫৮/১ রাজডাঙা মেইন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০ ১০৭

৩১ ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাস সময়ের একক ও একত্রীকৃত অপরিষ্কৃত ফলাফল

(লাখ টাকায়)

| বিবরণ | একক | | | | | | একত্রীকৃত | | | | | | | | | | | |
|---|----------------|-----------|------------|--------------|-----------|-----------|-------------|-----------|------------|----------------|------------|------------|--------------|-----------|-----------|-----------|----------|--|
| | ত্রৈমাসিক শেষে | | | নয় মাস শেষে | | | বর্ষ শেষে | | | ত্রৈমাসিক শেষে | | | নয় মাস শেষে | | | বর্ষ শেষে | | |
| | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | পরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | পরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | অপরিষ্কৃত | পরিষ্কৃত | |
| | ৩১.১২.২০১৯ | ৩০.৯.২০১৯ | ৩১.১২.২০১৮ | ৩১.১২.১৯ | ৩১.১২.১৮ | ৩১.৩.২০১৯ | ৩১.১২.২০১৯ | ৩০.৯.২০১৯ | ৩১.১২.২০১৮ | ৩১.১২.২০১৯ | ৩১.১২.২০১৮ | ৩১.০৩.২০১৯ | | | | | | |
| কারবার থেকে আয় | ১৮,২২৮.৪৮ | ৬,৫২৯.৩৪ | ৪৭২.৩৫ | ৭৭,৫৪১.৯৯ | ৯৫৯.২৬ | ৬,৩৭৪.৫৯ | ১৮,৮৩০.৩৫ | ৬,৮২৩.৬৩ | ৬৮৪.৬৩ | ৭৮,৫৭২.১১ | ১,১৭১.৫৪ | ৬,৮৫২.৫০ | | | | | | |
| কর পূর্ব নিট লাভ/ক্ষতি | (১৫,০৮০.৩৭) | ৮৮৪.৫৫ | ৬৮.৬৫ | (১৩,৯৮৯.৯১) | ৪০৬.৯৯ | ২০২.০৮ | (১৫,৪৯৯.২১) | ৮৮৫.৭৩ | ৪১.৯৮ | (১৪,৪০৯.১৮) | ৩৭২.৪৫ | ১৮১.৭৪ | | | | | | |
| কর পরবর্তী নিট লাভ/ক্ষতি | (৯,৬৪১.৪১) | ২৩৬.০২ | ৪২.৩৮ | (৯,১১১.৩৪) | ২৩৬.৬২ | ৭৩.০০ | (১০,০৫৯.০১) | ২৩৭.২৩ | ১৪.৫৩ | (৯,৫৩০.৩৫) | ২০১.৫৭ | ৪৯.৬৪ | | | | | | |
| এই সময়ের মোট আয় | (৯,৬৪১.৪১) | ২৩৬.০২ | ৪২.৩৮ | (৯,১১১.৩৪) | ২৪১.৯০ | ৩২৩.০০ | (১০,০৫৯.০১) | ২৩৭.২৩ | ১৬.২৯ | (৯,৫৩০.৩৫) | ২০৬.৮৫ | ২৯৯.৬৪ | | | | | | |
| ইকাইটি শেয়ার | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | ৫৫৮.৭৮ | | | | | | |
| রিজার্ভ শেয়ার প্রতি | | | | | | ১৪.৭১৫.০৩ | | | | | | ১৩,১৭৬.২৩ | | | | | | |
| আয় (২ টাকা মূল্যের) (বার্ষিকীকৃত নয়) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ক) মূল | (৩৪.৫১) | ০.৮৪ | ০.১৫ | (৩২.৬১) | ০.৮৫ | ০.২৬ | (৩৬.০০) | ০.৮৫ | ০.০৫ | ৩৪.১১ | ০.৭২ | ০.১৮ | | | | | | |
| খ) মিশ্রিত | (৩৪.৫১) | ০.৮৪ | ০.১৫ | (৩২.৬১) | ০.৮৫ | ০.২৬ | (৩৬.০০) | ০.৮৫ | ০.০৫ | ৩৪.১১ | ০.৭২ | ০.১৮ | | | | | | |

দ্রষ্টব্য: ১) ৩১ ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখের ত্রৈমাসিক ও নয় মাস উপরোক্ত একক ও একত্রীকৃত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৪ ফেব্রুয়ারির সভার গৃহীত। স্ট্যাটটরি অডিটরগণ এই ফলাফলের রিভিউ করেছেন।

২) সেবি (লিস্টিং অবলিশনন অ্যান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) দ্বারা ৩৩ অনুযায়ী এই ফলাফল প্রস্তুত হয়েছে। এই ফলাফল www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamireality.com তে পাওয়া যাবে।

কলকাতা
১৪ ফেব্রুয়ারি

পরিচালন পর্ষদের পক্ষে
গিরিজা কুমার চৌধুরি
পূর্ণ সময়ের ডিরেক্টর ও সিএফও